
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 16.06.2022 № 795-па 

«Об утверждении средней розничной цены 
на твердое топливо (дрова), 

в Дальнегорском городском округе»

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком предоставления и 

распределения субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных 

образований Приморского края на обеспечение граждан твердым топливом, 

утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2019 

№ 945-па «Об утверждении государственной программы Приморского края 

«Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно- 

коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2020 - 2027 годы», 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

округа от 16.06.2022 № № 795-па «Об утверждении средней розничной цены на 

твердое топливо (дрова), в Дальнегорском городском округе следующие 
изменения:

г. Дальнегорск №  SU L-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

1) дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Период действия настоящего постановления 2023 год.»;



2

2) пункты 3, 4 считать пунктами 4, 5 соответственно.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Дальнегорского городского округа.


